
OGGETTO: DGR XI/5970/2022: “Determinazioni in ordine al programma di investimento per
l’esercizio finanziario 2022. Allegato 1 - Indistinti”. Acquisto di n.1 colonna endo-
scopica completa per l’UOS Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva di Esine
(Bs): aggiudicazione tramite piattaforma SinTel.

 CIG: ZA23B89AA2 - CUP: C42C22000190002

IL DIRETTORE GENERALE FF
nella persona del Dott Guido Avaldi

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario ff: Dr Andrea Patroni

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2023, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- con decreto n.153/2023: “Riapprovazione del Bilancio Preventivo Economico 2023”

veniva riapprovato il piano degli investimenti esercizio 2023;
- con decreto n.621/2018 e n.77/2019 sono state approvate le procedure aziendali

relative rispettivamente all'Area D) Immobilizzazioni e all'Area H) Patrimonio netto”;
- la procedura Area D) Immobilizzazioni al paragrafo 1.1.5 “Monitoraggio ed aggior-

namento del Piano” prevede l'aggiornamento del Piano Investimenti approvato in sede di
Bilancio preventivo;

- DGR XI/5970/2022: “Determinazioni in ordine al programma di investimento per l’e-
sercizio  finanziario  2022”,  nell’Allegato  1  “Indistinti”  è  stato  messo a disposizione del-
l'ASST della Valcamonica l’importo di € 600.000,00; stando alla DGR stessa e alle indica-
zioni della Direzione Strategica, una quota delle risorse assegnate è destinata al manteni-
mento del patrimonio tecnologico aziendale relativo alle apparecchiature a bassa e media
tecnologia;

- come da richiesta n.25/23, redatta su modulo MPAC001, l’UOS Gastroenterologia
ed Endoscopia Digestiva di Esine ha la necessità di dotarsi di una terza colonna endosco-
pica;

- con decreto n.367/2023 veniva autorizzato l'avvio della procedura per l'acquisizio-
ne, attraverso l'utilizzo della piattaforma telematica SinTel, del seguente bene:

BENE
BASE D'ASTA 
(IVA esclusa)

UO DESTINATARIA CIG

n.1 colonna endoscopica completa € 34.000,00 
3170314 - UOS Gastroenterologia ed

Endoscopia Digestiva Esine
ZA23B89AA2

- in data 8.6.2023 è stato pubblicato sul sito aziendale e sul portale SinTel un "Avviso
per manifestazione di interesse”, contenente le indicazioni necessarie al fine di poter par -
tecipare alla procedura di gara;

- n.1 ditta ha manifestato interesse a partecipare registrandosi ed accreditandosi sul
portale SinTel:

BENE OPERATORI ECONOMICI INVITATI CODICE FISCALE

n.1 colonna endoscopica completa FUJIFILM ITALIA SPA 09435590154

- in data 20.6.2023 è stata indetta, ai sensi dell'art.1 co. 2 lett.a) del DL n.76/2020,
convertito con L. n.120/2020, modificato con DL n.77/2021 e convertito con L. n. 108/2021
e delle Linee Guida ANAC n.4, tramite piattaforma telematica SinTel, ID 170909140, la
procedura  per  l’“Acquisto  di  n.1  colonna endoscopica  completa”,  con scadenza in  cui
presentare offerte prevista entro le h.12.00 del 26.6.2023;

- la procedura, come risulta dall’allegato “Report di procedura” ha dato il seguente
esito:

BENE
BASE D'ASTA 
(IVA esclusa)

DITTA PARTECIPANTE
OFFERTA ECONOMICA

 (IVA esclusa)

n.1 colonna endoscopica completa € 34.000,00 FUJIFILM ITALIA SPA € 33.500,00

- il Capitolato Tecnico di gara, art.5 - Importo a base d’asta e criterio di aggiudicazio-
ne - ha previsto che l'aggiudicazione della procedura avvenisse ai sensi dell'art.4.3.1 delle
Linee Guida ANAC n.4 “Procedure per l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferio-
re alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli e-



lenchi di  operatori” in attuazione al D.Lgs.50/2016, ovvero “(…) al fine di assicurare la
massima trasparenza, la stazione appaltante motiva in merito alla scelta dell'affidatario,
dando dettagliatamente conto (…) della rispondenza di quanto offerto all'interesse pub-
blico che la stazione appaltante deve soddisfare, di eventuali caratteristiche migliorative
offerte dall'affidatario, della congruità del prezzo in rapporto alla qualità della prestazione
(...)”;

- in  data 27.6.2023 il Responsabile del Servizio di Ingegneria Clinica ha valutato il
sistema offerto dalla FUJIFILM ITALIA SpA;

VISTI:
- l'allegato verbale redatto dal Responsabile del Servizio di Ingegneria Clinica a se-

guito della valutazione della proposta presentata, da cui risulta che quanto offerto dalla
FUJIFILM ITALIA SpA è in  grado di  rispondere  in  maniera adeguata  alle  esigenze a-
ziendali;

- gli allegati “Report della Procedura” e “Documento d'Offerta” della FUJIFILM ITALIA
SpA, prodotti dal portale SinTel;

EVIDENZIATO che il presente acquisto rientra nel Piano Investimenti 2022, DGR XI/
5970/2022, All.1 Indistinti, alla voce “DGR_5970_1”;

RITENUTO di procedere all'acquisto ai sensi dell'art.1 co.2 lett.a) del DL n.76/2020,
convertito con legge n.120/2020, modificato con  DL n.77/2021 e convertito con legge n.
108/2021 e delle Linee Guida ANAC n.4;

RAMMENTATO che:
- con decreto n.178/2020 venivano adottate “Determinazione, ai sensi dell'art.3, co.6

D.Lgs n.502/1992, in ordine alla sostituzione del Direttore Generale in caso di assenza o
impedimento temporaneo”;

- il medesimo provvedimento affida, con decorrenza dal 19.3.2020, secondo l'ordine
di seguito dettagliato:
- Dott Guido Avaldi, Direttore Amministrativo, nato a Crema il 9.12.1961 (che eserciterà le
funzioni di sostituto nelle ipotesi di assenza/impedimento del Direttore Generale);
- Dr.ssa Roberta Chiesa, Direttore Sanitario, nata Bergamo il 30.5.1962 (che eserciterà le
funzioni di sostituto nelle ipotesi di contestuale assenza/impedimento del Direttore Gene-
rale e del Direttore Amministrativo);
- Ing. Maurizio Morlotti, Direttore Socio Sanitario, nato a Lecco l'11.2.1975 (che eserciterà
le funzioni di sostituto nelle ipotesi di contestuale assenza/impedimento del Direttore Ge-
nerale, del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario);

OSSERVATO che:
- la delega di cui al decreto citato precisa che l'esercizio dei poteri di delega è limita-

to, conformemente alle previsioni normative, ai casi di assenza o impedimento tempora-
neo, da comunicarsi formalmente da parte del Direttore Generale o oggettivamente accer-
tati secondo le modalità di rito e che gli atti e i provvedimenti verranno adottati, nell'eserci-
zio della delega, dal “Direttore Amministrativo nell'esercizio dei poteri delegati di Direttore
Generale”, anche compendiato brevemente con la formulazione “Direttore Generale ff”;

- il Direttore Generale è assente, come risulta dalla condivisa programmazione con la
Direzione strategica, per godimento di periodo feriale;

- risulta necessario provvedere all'adozione di taluni provvedimenti, del cui contenuto
il Direttore Amministrativo ha per le vie brevi informato il Direttore Generale;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Responsabile del Servizio Ingegneria Clinica;
- l'attestazione del Direttore della SC “Bilancio, programmazione finanziaria e conta-

bilità” in ordine alla regolarità contabile della spesa complessiva annotata nel bilancio del-
l'esercizio 2023;



ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio ff, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di aggiudicare, ai sensi dell'art.1 co.2 lett.a) del DL n.76/2020, convertito con leg-
ge n.120/2020, modificato con decreto legge n.77/2021 e convertito con legge n.108/2021
e delle Linee Guida ANAC n.4, alla FUJIFILM ITALIA SpA la fornitura di n.1 colonna endo-
scopica completa alle condizioni tecnico-economiche dell'offerta presentata e del report di
procedura SinTel, che allegati al presente atto, ne diventano parte integrante e sostanzia-
le, e così riassunte:

APPARECCHIATURA
PREZZO

AGGIUDICAZIONE
(IVA Esclusa)

PREZZO
AGGIUDICAZIONE

(IVA Inclusa)
CIG

DITTA
AGGIUDICATARIA

n.1 colonna endoscopica completa € 33.500,00 € 40.870,00 ZA23B89AA2 FUJIFILM ITALIA SpA

2 - che la fornitura in oggetto viene proposta nei termini suddetti, ferme restando pos-
sibili modifiche, compresa la risoluzione anticipata, derivanti da iniziative aziendali di natu-
ra organizzativa, o legate alla razionalizzazione della spesa o promosse in ambito nazio-
nale, regionale o interaziendale, mediante convenzioni ed acquisti di beni e servizi in for -
ma consorziata;

3  -  che  il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento è  pari  ad  €
40.870,00 (di cui € 7.370,00 per IVA 22%);

4 - di nominare per la presente procedura, ai sensi dell'art.31 D.Lgs n.50/2016 quale
RUP (Responsabile Unico del Procedimento) l'Ing. Francesco Mazzoli Direttore della SC
"Gestione Acquisti (Provveditorato - economato)" e ai sensi dell'art.101 del D.Lgs n.50/
2016 quale DEC (Direttore di Esecuzione del Contratto) l'Ing. Roberto Paolone Responsa-
bile del Servizio Ingegneria Clinica;

5 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

6 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali.  

IL DIRETTORE GENERALE FF
(Dott Guido Avaldi)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ff ai sensi del
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: DGR XI/5970/2022: “DETERMINAZIONI IN ORDINE AL PROGRAMMA DI 
INVESTIMENTO PER L’ESERCIZIO FINANZIARIO 2022. ALLEGATO 1 – 
INDISTINTI”. ACQUISTO DI N.01 COLONNA ENDOSCOPICA COMPLETA PER 
L’UOS GASTROENTEROLOGIA ED ENDOSCOPIA DIGESTIVA DI ESINE (BS): 
AGGIUDICAZIONE TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL.  CIG: ZA23B89AA2 - 
CUP: C42C22000190002

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 07/07/2023 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PAOLONE ROBERTO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 07/07/2023

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
PAOLONE ROBERTO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Direttore della SC “Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità” attesta la regolarità contabile della
spesa derivante dal presente provvedimento pari ad € 40.870,00 annotato nel Bilancio 2023, come segue:

TABELLA IMMOBILIZZAZIONI

Anno
PI

BENE Conto patrimoniale
Centro
di costo

Finanziamento
Codifica

contributo

Bilancio
Sanitario

(IVA inclusa)

Bilancio
Territoriale

(IVA inclusa)

Totale
(IVA inclusa)

Annotazioni

2023
n.01
colonna  endoscopica
completa

020300100
ATTREZZATURE

SANITARIE

2002000396
CONTR.C/CAP.DGR XI/

5970/2022 ALL.1
INDISTINTI

3170314
 UOS

Gastroenterologia
ed Endoscopia
Digestiva Esine

DGR
XI/5970/2022, 

Allegato1 Indistinti
DGR_5970_1 € 40.870,00 € 0.00 € 40,870.00

TOTALE € 40.870,00 € 0,00 € 40.870,00

Trova  riferimento,  inoltre,  nel  conto  economico  –  gestione  ospedale  esclusivamente  nella  quota  di  ammortamento  (conto  conto
620300100 Amm.to attrezzature sanitarie) di ciascun esercizio a decorrere dalla data di collaudo/utilizzo.

Anno PI: Anno di riferimento del PI
Conto patrimoniale: codice del conto patrimoniale seguito dalla descrizione (es: 0203000100 Attrezzature Sanitarie)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente quando la destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto.

Breno, 10/07/2023
IL DIRETTORE DELLA SC

“Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità”
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



 

 ACQUISTO DI n.01 COLONNA ENDOSCOPICA COMPLETA 
 

CIG: ZA23B89AA2 
 

OFFERTA ECONOMICA 

 

 

                                                                                                                                                                                    PAG 1 di 2 

 

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA 
Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 

www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it 
 

 

 

 

IL SOTTOSCRITTO Luca Chiappa 

NATO A Legnano (MI) IL 19/01/1972 

IN QUALITA' DI (Carica sociale) 
Procuratore, in forza dei poteri conferitigli con Procura Speciale Repertorio n° 38026 

del 30/03/2021, Notaio Dott.ssa Simona Guadagno in Cinisello Balsamo 

DEL/DELLA (Denominazione e ragione sociale) FUJIFILM Italia S.p.A. 

SEDE LEGALE  in Cernusco sul Naviglio (MI) Cap 20063 

VIA/PIAZZA S.S. n° 11 Padana Superiore n° civ 2/b 

TELEFONO 02/92974.1 N° Fax 02/92974.417 

PEC ufficiogare@pec.fujifilm.it MAIL ufficiogare_ffit@fujifilm.com 

CODICE FISCALE 09435590154 P. IVA 11025740157 

CANALE RICEZIONE NSO PEPPOL ID: 0211:IT11025740157 
 

Preso atto dei contenuti del capitolato tecnico e di tutta la documentazione di gara 

 
 

OFFRE PER LA FORNITURA OGGETTO DELLA PRESENTE GARA 

 
 

I seguenti prezzi unitari e complessivi (oneri fiscali esclusi): 
 

DESCRIZIONE COMPONENTE CODICE ARTICOLO CND REPERTORIO Q.TA' 
PREZZO OFFERTO (iva esclusa) 

UNITARIO COMPLESSIVO 

ITD-03 EUS ISO PLUS + 

ITD GW.0160991 

70100113037 

70100126197 
Z12029003 72901 

1 

1 
€ 2.000,00 € 2.000,00 

GW-100 + 

WT-04G + 

WT-604G + 

SET SFT14150 

16427042 

16430788 

16516752 

70100134327 

Z12029008 

G0380 

G0380 

N.A. 

1126787 

1744419 

1744418 

N.A. 

1 

1 

1 

1 

€ 4.000,00 € 4.000,00 

mailto:ufficiogare_ffit@fujifilm.com


 

 ACQUISTO DI n.01 COLONNA ENDOSCOPICA COMPLETA 
 

CIG: ZA23B89AA2 
 

OFFERTA ECONOMICA 

 

 

                                                                                                                                                                                    PAG 2 di 2 

 

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA 
Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 

www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it 
 

 

 

MDSC-2232 70100132809 Z11900802 1406502 1 € 3.000,00 € 3.000,00 

VP-7000 + 

USB STICK 4GB 

16514209 

70100152300 

Z12020406 

N.A. 

2254826 

N.A. 

1 

1 
€ 12.000,00 € 12.000,00 

BL-7000 16513853 Z12020402 1397478 1 € 10.000,00 € 10.000,00 

JW-2 + 

JW-3 

15925059 

16642812 
Z12019007 

929309 

2169673 

1 

1 
€ 2.500,00 € 2.500,00 

COSTO COMPLESSIVO FORNITURA - IVA ESCLUSA - BASE D'ASTA NON SUPERABILE € 34.000,00 € 33.500,00 

ALIQUOTA IVA DA APPLICARE 22% 

 
 
DATA 23/06/2023 

                                              
FUJIFILM Italia S.p.A. 

Un Procuratore 
Luca Chiappa 

 

 

    ***Da restituire firmata digitalmente dal Legale Rappresentante***  







1

Report della Procedura Acquisto
di n.01 colonna endoscopica

completa n. 170909140 effettuata
da ASST DELLA VALCAMONICA

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  5
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  5
Registro di controllo ......................................................................................................  6
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  7

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 170909140

Nome Procedura Acquisto di n.01 colonna endoscopica completa

Descrizione Procedura

Codice Gara 714_2023_154

Destinatari

Codice CIG ZA23B89AA2

No

Num. Protocollo 1770896

Num. Protocollo Ente 14220/23

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 33168000-5 - Apparecchi per endoscopia e endochirurgia

Inclusione delle offerte sopra la
base d’asta:

Le offerte sopra la base d’asta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Francesco Mazzoli

Nome Ente ASST DELLA VALCAMONICA

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto



Report della Procedura Acquisto di n.01 colonna endoscopica com-
pleta n. 170909140 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

2

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 34.000,00000 EUR

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 3

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura martedì 20 giugno 2023 12.24.47 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

lunedì 26 giugno 2023 12.00.00 CEST

Informazioni sui Sublotti della trattativa

Tabella 1. Sublotti della Procedura

Nome Descrizione Prezzo Quantità /
Peso

Unità di mi-
sura

Peso tecnico Incidenza
% nella for-
nitura

Colonna en-
doscopica
completa

34.000,00000
EUR

1,00 pz 0 -

Tabella 2. Categorie Merceologiche dei Sublotti di Procedura

Nome Categoria merceologica

Colonna endoscopica completa Codice CND: Codice CND non disponibile.

Informazioni sui parametri dei sublotti della trattativa

Tabella 3. Parametri dei Sublotti di Procedura

Nome Sublotto Descrizio-
ne

Tecnico /
Informati-
vo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Codice
RDM

Colonna
endoscopi-
ca comple-
ta

Si richiede
di inseri-
re il codice
RDM (Re-
pertorio
generale
dei dispo-
sitivi medi-
ci commer-
cializzati in
Italia)

Informati-
vo

Libero Testo



Report della Procedura Acquisto di n.01 colonna endoscopica com-
pleta n. 170909140 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

3

Nome Sublotto Descrizio-
ne

Tecnico /
Informati-
vo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Disponibi-
lita' codice
RDM

Colonna
endoscopi-
ca comple-
ta

Solo se non
e' disponi-
bile il co-
dice RDM
per questo
prodotto, si
selezioni il
motivo

Informati-
vo

Vincolato a
risposta
singola

n/d - pro-
duttore
estero, n/
d - dispo-
sitivo me-
dico dia-
gnostico in
vitro (Art.
1. D.Lgs.
332/2000),
n/d - dispo-
sitivo su
misura
(Art. 1
D.Lgs.
46/1997),
n/d - dispo-
sitivo su
misura
(Art. 1
D.Lgs.
507/1992),
RDM di-
sponibile

Codice
CND

Colonna
endoscopi-
ca comple-
ta

Si richie-
de di inse-
rire il codi-
ce CND

Informati-
vo

Libero Testo

Tabella 4. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Documenta-
zione ammi-
nistrativa

Caricare in
piattaforma,
un file zip-
pato conte-
nente: - il
“Patto d'Inte-
grità di Re-

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura Acquisto di n.01 colonna endoscopica com-
pleta n. 170909140 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

4

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

gione Lom-
bardia”, fir-
mato digital-
mente per ac-
cettazione; -
il Modulo
M AGRM
031 “Dichia-
razione So-
stitutiva”
corredato da
un documen-
to d'identità
e firmata di-
gitalmente; -
il “Capitola-
to Tecnico”
firmato digi-
talmente per
accettazione

Documenta-
zione tecnica

Caricare un
file zippa-
to contenen-
te: • Descri-
zione com-
plessiva del-
la fornitu-
ra, correda-
ta da depliant
esplicativo e
schede tecni-
che
dell’apparecchiatura
offerta, in
lingua italia-
na; • Copia
del certifica-
to attestan-
te il posses-
so della mar-
catura CE
e dichiara-
zioni di con-
formità, per
le apparec-
chiature/di-
spositivi per
cui è previ-
sta
l’applicazione;
• Descrizio-
ne dettagliata
delle moda-
lità di esecu-
zione del ser-

Informativo Libero Allegato



Report della Procedura Acquisto di n.01 colonna endoscopica com-
pleta n. 170909140 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

5

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

vizio di ma-
nutenzione e
assistenza
tecnica nel
periodo di
garanzia, di
tipo full-risk,
della durata
di almeno 12
mesi.

file AS-
ST “Offerta
Economica"

Caricare il
file AS-
ST “Offer-
ta Economi-
ca” debita-
mente com-
pilato e fir-
mato digital-
mente.

Economico Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 5. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale FUJIFILM Italia SpA

Login user_5379

Indirizzo e-mail ufficiogare@pec.fujifilm.it

P. IVA / Cod. Istat 11025740157

Indirizzo S.S. n° 11 Padana Superiore 2/B, 20063 CERNUSCO SUL
NAVIGLIO (Italia)

Numero telefono 02929741

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 6. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1687528853446

Num. Protocollo Ente Non protocollata



Report della Procedura Acquisto di n.01 colonna endoscopica com-
pleta n. 170909140 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

6

Fornitore FUJIFILM Italia SpA

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 23 giugno 2023 16.00.53 CEST

Prezzo offerto 33.500,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 7. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

lunedì 26 giugno 2023 12.35.22
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Acquisto di
n.01 colonna endoscopica com-
pleta (ID 170909140) è iniziata.

lunedì 26 giugno 2023 12.35.20
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1687528853446) della Proce-
dura Acquisto di n.01 colon-
na endoscopica completa (ID
170909140) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

lunedì 26 giugno 2023 12.35.20
CEST

Terminata Valutazione Tecnica La valutazione tecnica del Mer-
cato Acquisto di n.01 colon-
na endoscopica completa (ID
170909140) è stata completata.

lunedì 26 giugno 2023 12.32.34
CEST

Apertura buste tecniche La apertura delle buste tecni-
che della procedura Acquisto di
n.01 colonna endoscopica com-
pleta (ID 170909140) è iniziata.

lunedì 26 giugno 2023 12.32.30
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1687528853446) della Proce-
dura Acquisto di n.01 colon-
na endoscopica completa (ID
170909140) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

lunedì 26 giugno 2023 12.29.47
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_5379 sulla
Procedura con ID 170909140 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 26 giugno 2023 12.00.15
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per



Report della Procedura Acquisto di n.01 colonna endoscopica com-
pleta n. 170909140 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

7

Data Oggetto Testo

la procedura Acquisto di n.01 co-
lonna endoscopica completa (ID
170909140).

venerdì 23 giugno 2023 16.00.53
CEST

Invio Offerta L`offerente FUJIFILM Italia
SpA ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato Acqui-
sto di n.01 colonna endoscopica
completa (ID 170909140).

martedì 20 giugno 2023
12.24.57 CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblica-
zione sul Mercato Acquisto di
n.01 colonna endoscopica com-
pleta (ID 170909140).

martedì 20 giugno 2023
12.24.47 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
170909140). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


		2023-07-12T15:50:14+0000




